MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE HIMARE
JORGO GORO

Grafik Punimesh
Objekti: ""Rrethimi dhe Sistemimi i Oborrit té Shkollés Borsh, Loti 2*

Afati Kohor ne Dite

= Emértimi Punimeve g 1€ T30 |45 | o | 75 | oo
A Punime Prishjeje dp

B Punime Germimi dp

C  Punime Rrethimi dp

G Punime gjelbérimi brenda shkolles dp —
D Rikonstruksion Shatervani dp —
DH Fusha e Basketbollit dhe Minifutbollit dp

E  Rrethimi Fushes se Basketbollit dhe Minifutbollit dp

E  Fushae Volejbollit dp

F  Sheshi para shkolles dp

G Fusha e kercimit se gjati dhe e paraleleve dp
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